
中学生以下 5,600円 平日 土・日・祝

高校生 11,100円
１倍 １．２倍

一般 18,000円

使用区分 単価（１H） 割増

一般開放（１０：００～１７：００）

18:00 19:00
時間

15 45 15 45 15 45 15 45 1545 15 45 15 45
30 30 30

7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
30 30 30 30 30 30

20:00 21:00 22:0014:00 15:00 16:00 17:00

45 15 45
30 30 30 30 30 30 30

45 15 45 15 45 1545 15 45 15 45 1545 15

ブルーム

15

27 土 一般開放（１０：００～１７：００）

29 月

30 火

31 水

28 日 一般開放（１０：００～１７：００） ブレィザーズ

26 金 一般開放（１０：００～１７：００）

23 火 休場日

25 木 一般開放（１０：００～１７：００） ゼッツフライヤーズ

24 水 一般開放（１０：００～１７：００）

NTT札幌

22 月 一般開放（１０：００～１７：００） 北海学園大学

21 日 一般開放（１０：００～１７：００）

インフィニティーズ

20 土 一般開放（１０：００～１７：００）

一般開放（１０：００～１７：００）

17 水

18 木

19 金

14 日

15 月

16 火

12 金

13 土

8 月

9 火

10 水

4 木

5 金

6 土

7 日

11 木

1 月

年始休場日2 火

3

15 45 15 45 15 4515 45 15 45 15 4515 45

水

45 15 45日 曜 15 45 15 45 15 45 1515
30 30 30 30

15 45 15 45 1545
30 30 3030 30

45

令和5年度 1月 真駒内セキスイハイムアイスアリーナ　リンク利用予約表

2023年12月1日　現在

12月 一般開放　・　スポーツ教室　・　クラブ　・　その他

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0012:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00時間 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00

一般開放（１０：００～１７：００）

30 30 30 30 30 30 30

一般開放（１０：００～１７：００） インフィニティーズ

一般開放（１０：００～１７：００） DAC

一般開放（１０：００～１７：００） ゲッターズ

一般開放（１０：００～１７：００）

一般開放（１０：００～１７：００）

一般開放（１０：００～１７：００）

アフロプレイ

一般開放（１０：００～１７：００）
ビーブラウンライト

ニング
人力社

デスペラード70 ブルーム

一般開放（１０：００～１７：００） チームメーク

一般開放（１０：００～１７：００） インフィニティーズ

一般開放（１０：００～１７：００） 真駒内レディース

一般開放（１０：００～１７：００）

一般開放（１０：００～１７：００）

一般開放（１０：００～１７：００）

一般開放（１０：００～１７：００）

休場日

北海学園大学

一般開放（１０：００～１７：００） 札幌医科大学


