令和5年度 1月

真駒内セキスイハイムアイスアリーナ リンク利用予約表

		171 THE TOTAL PROPERTY OF THE TOTAL PROPERTY	2023年12月1日 現在				
12	月	一般開放 ・ スポーツ教室 ・ クラブ ・ その他					
時 日	間曜	-30 - -30 -					
1	月						
2	火		年始休場日				
3	水						
4	木		一般開放(10:00~17:00)				
5	金		一般開放(10:00~17:00)				
6	±		一般開放(10:00~17:00)				
7	日		一般開放(10:00~17:00)				
8	月		一般開放(10:00~17:00)				
9	火	休場日					
10	水		一般開放(10:00~17:00)				
11	木		一般開放(10:00~17:00)				
12	金		一般開放(10:00~17:00)				
13	±		一般開放(10:00~17:00) ビーブラウンライト ニング 人力社				
14	日		一般開放(10:00~17:00) デスペラード70 ブルーム				
15	月		一般開放(10:00~17:00)				
16	火		一般開放(10:00~17:00)				
17	水		一般開放(10:00~17:00)				
18	木		一般開放(10:00~17:00)				
19	金		一般開放(10:00~17:00)				
20	±		一般開放(10:00~17:00)				
21	日		一般開放(10:00~17:00) NTT札幌				
22	月		一般開放(10:00~17:00)				
23	火		休場日				
24	水		一般開放(10:00~17:00)				
25	木		一般開放(10:00~17:00)				
26	金		一般開放(10:00~17:00)				
27	土		一般開放(10:00~17:00)				
28	日		一般開放(10:00~17:00)				
29	月		一般開放(10:00~17:00)				
30	火		一般開放(10:00~17:00)				
31	水		一般開放(10:00~17:00)				
時	時間 15 45 15 45 15 45 15 30 15:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00						

使用区分	単価(1H)	割増	
中学生以下	5,600円	平日	土·日·祝
高校生	11,100円	1倍	1. 2倍
一般	18,000円	1 10	1. 210